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Kuntavaalien aikaperspektiivi on ulotettava 5-10 vuotta eteenpäin. Lyhyen tähtäimen 
suunnitelmia tehdään reagoimalla ympäristön muutoksiin, kuten korkoihin rahoitus-
markkinoilla, tullimaksuihin ja kansainvälisiin kriiseihin.

Kuntapolitiikkaa suunnitellaan 20-30 vuoden tähtäimellä. Kunnilla on kaavoitusmono-
poli, ja ne vaikuttavat sen avulla yritysten ja asukkaiden sijoittumiseen alueelleen. Tämä 
on tehtävä asukkaiden ehdoilla ja yhteistyössä yritysten kanssa.

Kuntaa rakennetaan 50-300 vuoden tähtäimellä kun otetaan huomioon kestävä kehi-
tys. Millainen on Oulu vuonna 2325? Moottori”tiellä” kuljetaan drooneilla (siis mitä niistä 
on kehittynyt), uimarannat on puhdistettu, metsiä on hoidettu kestävän kehityksen mu-
kaan – mutta onko yhtään nykyistä asuintaloa enää jäljellä?! Itse olen yöpynyt Espanjas-
sa hotellissa, joka oli rakennettu yli 500 vuotta sitten.
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VEXI VIRTANEN
Olen 62-vuotias Jyväskylän yliopistosta vuonna 2019 valmistunut yhteis-
kuntatieteiden maisteri, kuuden lapsen isä ja yhden lapsenlapsen ylpeä 
isoisä. Vaimoni menehdyttyä jäin leskeksi vuonna 2021.  

Minulla on kokemusta kunnallispolitiikasta Vantaalla, Turussa, Helsingis-
sä ja Jyväskylässä sekä aktiivinen tausta useassa eri alan yhdistyksessä. 
Olen myös perustanut niitä.  Nyt haluan tuoda esiin koirien merkityksen 
elämässämme – niin hyvinvoinnin, yhteisöllisyyden kuin kaupunkisuun-
nittelun näkökulmasta. Elämässäni on tärkeässä roolissa 2,5-vuotias 
belgianpaimenkoira Elvis ja haluankin tuoda kuntavaaleissa koirien ää-
nen kuuluville.
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1. Koirat lisäävät hyvinvointiamme. 
Ulkoilu ihmisen parhaan ystävän kanssa 
kaksi tuntia päivässä  kohottaa sekä fyysis-
tä, että henkistä kuntoa ja hyvinvointia. 

2. Koirat kohottavat asuinalueen statusta. 
Ihmiset, jotka ulkoiluttavat koiriaan aa-
muvarhaisella ja iltamyöhällä  huomaavat 
epäilyttävät liikkeet ja reagoivat murtovar-
kaisiin.  Sosiaalinen yhteisöllisyys kasvaa 
alueella. 

3. Koirat opettavat meitä. 
Huolehtimalla koiran hyvinvoinnista, koi-
ra huolehtii myös  ihmisistä vauvasta vaa-
riin: empatia kasvaa.  Tarkkailemalla koiria 
opimme löytämään myös omat  vaistomme 
ja kasvamme henkisesti.
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